ב"כ הנאשמת 2 - עו"ד אביטל אמסלם

הנאשמים - בעצמם

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשמים הודו במפורט בכתב האישום המתוקן מיום 25.6.2019 (להלן: "**כתב האישום**") והורשעו בעבירות כדלקמן: הנאשם 1 (להלן: "**הנאשם**") בגידול, יצור והכנת סמים מסוכנים לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 (להלן: "**פקודת הסמים**"), הנאשמת 2 (להלן: "**הנאשמת**") במתן אמצעים לביצוע פשע לפי סעיף 498 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

2. כמפורט בכתב האישום, הנאשמים הם בני זוג לשעבר להם בן משותף, אשר התגוררו בשכירות בבניין בחולון בדירה 14. לאחר פרידתם עבר הנאשם להתגורר בבניין בדירה 10 והנאשמת בדירה 9. עובר ליום 21.3.2017 הסב הנאשם את דירה 14 בבניין מדירת מגורים והקים מעבדה לגידול סמים.

פעמים רבות מגדלי הקנביס הם חוליה חשובה בשרשרת הפצת הסם. אמנם, קנביס נמנה על הסמים הקלים ואינו מצוי במדרג הגבוה מבין הסמים השונים, ואף נטען ונמצא כי לקנביס יתרונות ושימושים חיוביים לצד חסרונותיו (כמפורט **בהצעת חוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת- הוראת שעה)** תשע"ח-2018, ה"ח 1211). יחד עם זאת, האיסור החוקי אף על החזקתו לשימוש עצמי שריר וקיים, לא כל שכן גידולו במעבדה מאובזרת כמו בעניינו.

23. **באשר לנסיבות ביצוע העבירה על ידי הנאשם**, במקרה דנן המדובר כאמור בגידול מאסיבי של שתילים רבים של קנביס על ידי הנאשם בתוך 64 אדניות ו- 45 עציצי פלסטיק במשקל של כ- 3.975 ק"ג נטו.

עם זאת, בראי הנסיבות שפורטו לעיל, מידת הפגיעה בערכים המוגנים ממעשיה איננה ברף הגבוה.

26. מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות גידול סם תוך הקמת מעבדה, בנסיבות והיקפים דומים, כוללת פעמים רבות עונשי מאסר ממשיים מאחורי סורג ובריח. תחתית מתחמי הענישה נקבעת לעיתים לתקופה אותה ניתן לרצות בעבודות שירות, בפרט לאחר תיקון 133 חוק העונשין, תשל"ז - 1977 המאפשר גזירת עונש בן 9 חודשים בעבודות שירות. תקרת המתחם נקבעת בדרך כלל למאסר ממשי מאחורי סורג ובריח. ראו לשם הדוגמא:

רע"פ 2870/18 כהן נ' **מדינת ישראל** (11.6.2018), שם הורשע המבקש בבית משפט השלום בגידול 286 שתילי קנביס במשקל 2.850 קילו נטו, בהחזקת מעבדה ובהחזקת קנביס במשקל 542.6 גרם בארגז שלא לשימוש עצמי.

אני פוסלת את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים מיום שחרורו. הנאשם יפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט תוך 48 שעות מעת השחרור ממאסר.
עמוד 10

ו. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 5 חודשים, וזאת על תנאי, והתנאי הוא שמשך שנתיים מהיום לא יעבור עבירה על פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

ז. בהתאם להסכמת הצדדים מורה על חילוט סך של 3,250 ₪, מכשיר DVR וטלפון נייד מסוג אייפון. טלפון נייד נוסף מסוג אייפון 6 הושב לנאשם בהסכמה. לאור החילוט, עונש המאסר שנגזר ונסיבותיו של הנאשם, אינני גוזרת עליו קנס.

לנאשמת 2 :

א. של"צ בהיקף 160 שעות לפי תוכנית של"צ במסגרת "רשת קהילה ופנאי", מרכז קהילתי קליין כמסייעת בפעוטון, על פי המלצת שירות המבחן.

ככל שתבצעה ניתן יהיה לחלט את סכום התחייבותה.

ה. נוכח החילוט עליו הוריתי לעיל ונסיבות הנאשמת המפורטות בהרחבה בגזר הדין, אינני מטילה קנס על הנאשמת.

ניתן צו להשמדת הסמים בתום 50 יום מהיום, ככל שלא יוגש ערעור.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, א' שבט תש"פ, 27 ינואר 2020, במעמד הצדדים.